

國泰金控

台幣存款

117411

國泰世華銀行
Cathay United Bank



國泰世華銀行
Cathay United Bank

111 變動

AA 1971161

帳號：068-03-500524-6

戶名：財團法人天主教白永恩神父
社會福利基金會

類別：活期存款

分行名稱：士林分行

台北市中正路197號

電話：(02) 88614040

銀行代號：013

版號：00



支出 存入 結存 備註

序	年月日	摘要	068-03-500524-6	金額	日期	結存	備註
			新開戶			\$0	
1		1100226 網銀轉帳	財團法人天主	500,759	1月帳	\$500,759	
2		1100319 網銀轉帳	財團法人天主	436,686	2月帳	\$937,445	
3		1100414 網銀轉帳	臺灣證券交易 0168003	300,000	4月捐款	\$1,237,445	
4		1100420 網銀轉帳	財團法人天主	654,467	3月帳	\$1,891,912	
5		1100520 網銀轉帳	財團法人天主	414,835	4月帳	\$2,306,747	
6		1100621 存款息		47		\$2,306,794	
7		1100630 網銀轉帳	財團法人天主	420,655	5月	\$2,727,449	
8		1100730 網銀轉帳	財團法人天主	716,094	6月	\$3,443,543	
9		1100831 網銀轉帳	財團法人天主	563,333	7月	\$4,006,876	
10		1100917 轉帳	財團法人天主	257,475	8月	\$4,264,351	
11		1101020 網銀轉帳	財團法人天主	336,612	9月	\$4,600,963	
12		1101130 網銀轉帳	財團法人天主	261,778	10月	\$4,862,741	
13		1101221 存款息		195		\$4,862,936	
14		1101230 網銀轉帳	財團法人天主	494,876		\$5,357,812	
15		1110120 網銀轉帳	財團法人天主	571,054		\$5,928,866	
16		110121 網銀轉帳	889,330 財團法人天主			\$5,039,536	
17		1110621 存款息		253		\$5,039,789	
18		1111103 匯出匯款	5,039,789 財團法人天主			\$0	
19							
20							
21							
22							
23							
24							